
 

 

 

 

 

 

 

INTERREGIO JEUGDCUP 
 

Datum: zaterdag 11 mei 2019 

Aanvangsuur: 14.00u 

Plaats: Kunststofbaan, Gemeentelijk Sportcentrum, Lindestraat, 

Aalter 
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 11/05/2019

Open Interregio Jeugdcup

600 meter                  Ben Dames  Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10Maes Hanne               HALE O 404 P1 1097 2:11.5210
Keymolen Helena          RIEM O 361 P2 1330 2:14.9310
De Wilde Lisa            DEIN O 331 P3 1210 2:17.4310
Besson Olivia            ACME O 277 P4 1551 2:22.2810
Bergmans Rosita          RCG O 262 P5 2902 2:23.7210
Besson Fleur             ACME O 222 P6 1550 2:27.6410
De Pourcq MaÔtÈ          DEIN O 207 P7 1142 2:29.1710
Verzele Charlotte        DEIN O 204 P8 1520 2:29.5310
Kesteleyn Celestien      ASVO O 200 P9 1867 2:29.9110
D'Haene Lentl            DEIN O 195 P10 1211 2:30.5010
De Lodder Linde          DEIN O 191 P11 1141 2:30.8810
Deweerdt Inoa            NA  O 121 P12 9901 2:39.4711Deweerdt Inoa            NA  O 121 P12 9901 2:39.47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

10Coessens Mona            RCG O 229 P1 930 2:26.8810
Decroix Dieuwke          ASVO O 227 P2 1869 2:27.0710
Mattheeuws Nore          ACME O 221 P3 940 2:27.7711
Hooreweghe Marie         HALE O 212 P4 1279 2:28.6310
Vaernewyck MaitÈ         DEIN O 195 P5 1217 2:30.5210
De Deyne Thiele          HALE O 179 P6 1280 2:32.2710
Alhyane Alice            HALE O 172 P7 1272 2:33.0610
Boschman Marie           HALE O 161 P8 1274 2:34.3811
Haerens Nooi             RCG O 147 P9 955 2:36.0611
Bonte Fien               HALE O 134 P10 1273 2:37.7010
Verdonck Louiza          DEIN O 84 P11 2439 2:44.9811Verdonck Louiza          DEIN O 84 P11 2439 2:44.98

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

10Guns Lotte               RCG O 328 P1 2171 2:17.7610
Baete Amber              DEIN O 317 P2 1971 2:18.6911
Cosyns Floor             ASVO O 312 P3 1866 2:19.1010
Degrande Febe            RIEM O 183 P4 1459 2:31.7710
Vandriessche Sienna      ASVO O 146 P5 1970 2:36.2511
MarÈcaux Flo             RCG O 138 P6 957 2:37.2611
Vandemeulebroucke Nienke ASVO O 135 P7 1861 2:37.5811
Moudretsov Darya         ACME O 133 P8 941 2:37.7911
Desmet Asa               RCG O 129 P9 1196 2:38.3510
Beuselinck Lise          HALE O 127 P10 1767 2:38.5910
Sesay Alessia            RIEM O 102 P11 1333 2:42.0810
De Prest Roos            RCG O 102 P12 2218 2:42.1911De Prest Roos            RCG O 102 P12 2218 2:42.19

verspringen                Ben Dames  Uur=16:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10Besson Olivia            ACME O 191 P1 1551 3.26m10
Keymolen Helena          RIEM O 168 P2 1330 3.14m10
De Wilde Lisa            DEIN O 162 P3 1210 3.11m10
Besson Fleur             ACME O 160 P4 1550 3.10m10
Maes Hanne               HALE O 141 P5 1097 3.00m10
Guns Lotte               RCG O 139 P6 2171 2.99m10
De Lodder Linde          DEIN O 130 P7 1141 2.94m10
Desmet Asa               RCG O 115 P8 1196 2.85m10
Verzele Charlotte        DEIN O 109 P9 1520 2.82m10
Baete Amber              DEIN O 108 P10 1971 2.81m11
Bergmans Rosita          RCG O 93 P11 2902 2.72m10
Hooreweghe Marie         HALE O 93 P12 1279 2.72m10
D'Haene Lentl            DEIN O 90 P13 1211 2.70m10
Boschman Marie           HALE O 88 P14 1274 2.69m11
Decroix Dieuwke          ASVO O 78 P15 1869 2.63m10

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw
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Coessens Mona            RCG O 75 P16 930 2.61m10
Deweerdt Inoa            NA  O 66 P17 9901 2.55m11
De Pourcq MaÔtÈ          DEIN O 65 P18 1142 2.54m10
Vandriessche Sienna      ASVO O 63 P19 1970 2.53m11
Beuselinck Lise          HALE O 59 P20 1767 2.50m10
MarÈcaux Flo             RCG O 58 P21 957 2.49m11
Cosyns Floor             ASVO O 58 P22 1866 2.49m10
Mattheeuws Nore          ACME O 51 P23 940 2.44m11
Alhyane Alice            HALE O 48 P24 1272 2.42m10
Sesay Alessia            RIEM O 48 P25 1333 2.42m10
Degrande Febe            RIEM O 45 P26 1459 2.40m10
Kesteleyn Celestien      ASVO O 45 P27 1867 2.40m10
Vaernewyck MaitÈ         DEIN O 33 P28 1217 2.30m10
Verdonck Louiza          DEIN O 29 P29 2439 2.27m11
Moudretsov Darya         ACME O 24 P30 941 2.22m11
Haerens Nooi             RCG O 22 P31 955 2.21m11
Vandemeulebroucke Nienke ASVO O 19 P32 1861 2.18m11
Bonte Fien               HALE O 15 P33 1273 2.14m10
De Deyne Thiele          HALE O 7 P34 1280 2.04m10
De Prest Roos            RCG O 6 P35 2218 2.03m11De Prest Roos            RCG O 6 P35 2218 2.03m

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=17:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10Decroix Dieuwke          ASVO O 365 P1 1869 7.2810
De Wilde Lisa            DEIN O 312 P2 1210 6.4810
De Lodder Linde          DEIN O 264 P3 1141 5.7510
Alhyane Alice            HALE O 251 P4 1272 5.5510
Verzele Charlotte        DEIN O 240 P5 1520 5.3810
De Pourcq MaÔtÈ          DEIN O 225 P6 1142 5.1510
Verdonck Louiza          DEIN O 223 P7 2439 5.1111
Maes Hanne               HALE O 219 P8 1097 5.0510
Boschman Marie           HALE O 209 P9 1274 4.9011
D'Haene Lentl            DEIN O 205 P10 1211 4.8310
Keymolen Helena          RIEM O 203 P11 1330 4.8010
Coessens Mona            RCG O 201 P12 930 4.7710
Haerens Nooi             RCG O 199 P13 955 4.7511
Baete Amber              DEIN O 196 P14 1971 4.6911
Vaernewyck MaitÈ         DEIN O 194 P15 1217 4.6710
Mattheeuws Nore          ACME O 187 P16 940 4.5611
Beuselinck Lise          HALE O 184 P17 1767 4.5110
Sesay Alessia            RIEM O 175 P18 1333 4.3710
Guns Lotte               RCG O 174 P19 2171 4.3510
Besson Fleur             ACME O 164 P20 1550 4.2010
Deweerdt Inoa            NA  O 164 P21 9901 4.2011
Moudretsov Darya         ACME O 157 P22 941 4.0911
Degrande Febe            RIEM O 155 P23 1459 4.0610
Bergmans Rosita          RCG O 146 P24 2902 3.9210
Besson Olivia            ACME O 142 P25 1551 3.8610
Vandemeulebroucke Nienke ASVO O 140 P26 1861 3.8311
Vandriessche Sienna      ASVO O 137 P27 1970 3.7711
De Deyne Thiele          HALE O 130 P28 1280 3.6610
MarÈcaux Flo             RCG O 130 P29 957 3.6611
Bonte Fien               HALE O 127 P30 1273 3.6110
Desmet Asa               RCG O 110 P31 1196 3.3510
Hooreweghe Marie         HALE O 105 P32 1279 3.2610
De Prest Roos            RCG O 0 P2218 NG 11De Prest Roos            RCG O 0 P2218 NG 

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10Neyt Victor              ACME O 465 P1 7064 9.8110
Christiaens Leon         HALE O 443 P2 7236 9.9110
Vandemaele Cies          ACME O 398 P3 7700 10.1211

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw
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De Greve Tristan         ACME O 393 P4 7061 10.1410
Verschelden Lion         DEIN O 375 P5 7427 10.2310
Sucaet Louis             KAAG O 359 P6 9049 10.3110
Dhont Cas                KAAG O 355 P7 8754 10.3310Dhont Cas                KAAG O 355 P7 8754 10.33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

10Griebeling Ferre         ASVO O 450 P1 8173 9.8810
Cocquyt Finn             DEIN O 387 P2 7282 10.1711
Mattheeuws Ferre         ACME O 385 P3 7063 10.1810
De Mesure Leon           DEIN O 329 P4 7294 10.4610
Sabbe Edward             HALE O 325 P5 7241 10.4811
Geys Henri               HALE O 312 P6 7239 10.5510
Bada Eromidola           RCG O 308 P7 8079 10.5711Bada Eromidola           RCG O 308 P7 8079 10.57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

10Van Acker Thor           RIEM O 341 P1 7528 10.4010
Ronsse Lars              ASVO O 270 P2 8682 10.7811
Waignein Cyriel          RIEM O 268 P3 7755 10.7911
De Bock Daan             RCG O 252 P4 7622 10.8810
Claeys Lennerd           ACME O 219 P5 7060 11.0811
Vrijens Mathis           ASVO O 201 P6 7954 11.1910
Haeck Rune               ASVO O 148 P7 8167 11.5611
De Stoppeleire Ruben     ASVO O 125 P8 8163 11.7311De Stoppeleire Ruben     ASVO O 125 P8 8163 11.73

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

10Lanssens Louis           RCG O 220 P1 8082 11.0710
Diependaele Wout         HALE O 209 P2 7454 11.1411
Van Daele Martijne       ASVO O 195 P3 8373 11.2310
Vervaet Leander          DEIN O 166 P4 7428 11.4310
Custers Roman            RCG O 120 P5 7343 11.7711
Vandeweghe Viktor        RCG O 107 P6 7259 11.8811
Verheecken Corneel       RCG O 72 P7 7111 12.2110Verheecken Corneel       RCG O 72 P7 7111 12.21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

10Hooreweghe Tijl          HALE O 389 P1 7455 10.1610
D'haeyere Warre          HALE O 129 P2 7739 11.7010
Wouters Lander           ACME O 112 P3 7339 11.8410
Vermeersch Warre         RCG O 101 P4 8614 11.9310
Vanermen Kobe            RCG O 96 P5 8581 11.9810
Casteleyn LÈon           ACME O 72 P6 7059 12.2111
Pandelaere Leandro       ASVO O 58 P7 9351 12.3611Pandelaere Leandro       ASVO O 58 P7 9351 12.36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

10Pauwels Artuur           ASVO O 404 P1 9484 10.0910
Tuytens Jules            ACME O 357 P2 9363 10.3210
De Baere Sebastiaan      HALE O 264 P3 7451 10.8111
de Waard Isaak           HALE O 208 P4 7452 11.1511
Verdonck James           DEIN O 170 P5 9488 11.4011
Theunissen Kesh          RCG O 98 P6 8083 11.9611Theunissen Kesh          RCG O 98 P6 8083 11.96

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

11Van Pottelberghe Leon    RCG O 300 P1 8580 10.6111
Van den Berghe Seppe     ASVO O 189 P2 8815 11.2711
Pardon Robbe             ACME O 159 P3 7065 11.4810
Haegeman Stan            RIEM O 80 P4 8697 12.1311
De Meyer Ryan            ACME O 75 P5 7062 12.1811
D'haeyere Warre          HALE O 0 P7739 NG 10D'haeyere Warre          HALE O 0 P7739 NG 

verspringen                Ben Heren  Uur=17:26

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10Griebeling Ferre         ASVO O 203 P1 8173 3.32m10
Pauwels Artuur           ASVO O 193 P2 9484 3.27m10
Sabbe Edward             HALE O 170 P3 7241 3.15m11
Christiaens Leon         HALE O 168 P4 7236 3.14m10
Dhont Cas                KAAG O 168 P5 8754 3.14m10
Hooreweghe Tijl          HALE O 160 P6 7455 3.10m10
Tuytens Jules            ACME O 158 P7 9363 3.09m10
Mattheeuws Ferre         ACME O 154 P8 7063 3.07m10
Verschelden Lion         DEIN O 145 P9 7427 3.02m10
Geys Henri               HALE O 141 P10 7239 3.00m10
Cocquyt Finn             DEIN O 141 P11 7282 3.00m11
Vrijens Mathis           ASVO O 134 P12 7954 2.96m10
Van Acker Thor           RIEM O 122 P13 7528 2.89m10
Sucaet Louis             KAAG O 120 P14 9049 2.88m10
Bada Eromidola           RCG O 116 P15 8079 2.86m11
De Greve Tristan         ACME O 116 P16 7061 2.86m10
Ronsse Lars              ASVO O 115 P17 8682 2.85m11
De Bock Daan             RCG O 111 P18 7622 2.83m10
Neyt Victor              ACME O 98 P19 7064 2.75m10
Van Pottelberghe Leon    RCG O 96 P20 8580 2.74m11
De Baere Sebastiaan      HALE O 94 P21 7451 2.73m11
Custers Roman            RCG O 94 P22 7343 2.73m11
Vandemaele Cies          ACME O 91 P23 7700 2.71m11
de Waard Isaak           HALE O 86 P24 7452 2.68m11
Vervaet Leander          DEIN O 82 P25 7428 2.65m10
De Mesure Leon           DEIN O 82 P26 7294 2.65m10
Diependaele Wout         HALE O 78 P27 7454 2.63m11
Van Daele Martijne       ASVO O 75 P28 8373 2.61m10
De Stoppeleire Ruben     ASVO O 74 P29 8163 2.60m11
Verdonck James           DEIN O 72 P30 9488 2.59m11
D'haeyere Warre          HALE O 71 P31 7739 2.58m10
De Meyer Ryan            ACME O 63 P32 7062 2.53m11
Wouters Lander           ACME O 62 P33 7339 2.52m10
Claeys Lennerd           ACME O 58 P34 7060 2.49m11
Vandeweghe Viktor        RCG O 55 P35 7259 2.47m11
Pardon Robbe             ACME O 54 P36 7065 2.46m10
Vermeersch Warre         RCG O 47 P37 8614 2.41m10
Theunissen Kesh          RCG O 35 P38 8083 2.32m11
Van den Berghe Seppe     ASVO O 34 P39 8815 2.31m11
Vanermen Kobe            RCG O 20 P40 8581 2.19m10
Haegeman Stan            RIEM O 20 P41 8697 2.19m11
Lanssens Louis           RCG O 19 P42 8082 2.18m10
Casteleyn LÈon           ACME O 4 P43 7059 2.00m11
Pandelaere Leandro       ASVO O 4 P44 9351 2.00m11
Verheecken Corneel       RCG O 1 P45 7111 1.96m10
Haeck Rune               ASVO O 0 P46 8167 1.77m11Haeck Rune               ASVO O 0 P46 8167 1.77m

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=13:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

10Neyt Victor              ACME O 424 P1 7064 8.1610
Verschelden Lion         DEIN O 410 P2 7427 7.9510
Mattheeuws Ferre         ACME O 377 P3 7063 7.4610
Dhont Cas                KAAG O 373 P4 8754 7.3910
Christiaens Leon         HALE O 358 P5 7236 7.1610
Vandemaele Cies          ACME O 334 P6 7700 6.8011
Tuytens Jules            ACME O 326 P7 9363 6.6910
Sabbe Edward             HALE O 318 P8 7241 6.5611
Pauwels Artuur           ASVO O 313 P9 9484 6.4910
Van Daele Martijne       ASVO O 286 P10 8373 6.0810
De Bock Daan             RCG O 273 P11 7622 5.8810
Hooreweghe Tijl          HALE O 268 P12 7455 5.8010
De Baere Sebastiaan      HALE O 268 P13 7451 5.8011
Bada Eromidola           RCG O 266 P14 8079 5.7811

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw
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Wouters Lander           ACME O 266 P15 7339 5.7710
Vrijens Mathis           ASVO O 263 P16 7954 5.7310
Cocquyt Finn             DEIN O 252 P17 7282 5.5611
Geys Henri               HALE O 236 P18 7239 5.3110
Verdonck James           DEIN O 234 P19 9488 5.2811
Ronsse Lars              ASVO O 233 P20 8682 5.2711
Sucaet Louis             KAAG O 231 P21 9049 5.2410
De Greve Tristan         ACME O 227 P22 7061 5.1810
Pardon Robbe             ACME O 227 P23 7065 5.1810
Theunissen Kesh          RCG O 223 P24 8083 5.1211
De Stoppeleire Ruben     ASVO O 216 P25 8163 5.0111
Van Pottelberghe Leon    RCG O 211 P26 8580 4.9311
Griebeling Ferre         ASVO O 208 P27 8173 4.8810
Custers Roman            RCG O 208 P28 7343 4.8811
D'haeyere Warre          HALE O 208 P29 7739 4.8810
Diependaele Wout         HALE O 206 P30 7454 4.8511
Claeys Lennerd           ACME O 197 P31 7060 4.7111
Haegeman Stan            RIEM O 188 P32 8697 4.5711
Van den Berghe Seppe     ASVO O 181 P33 8815 4.4611
Casteleyn LÈon           ACME O 181 P34 7059 4.4611
Lanssens Louis           RCG O 164 P35 8082 4.2010
Verheecken Corneel       RCG O 161 P36 7111 4.1510
Van Acker Thor           RIEM O 151 P37 7528 4.0010
Vermeersch Warre         RCG O 123 P38 8614 3.5610
Vandeweghe Viktor        RCG O 119 P39 7259 3.4911
de Waard Isaak           HALE O 116 P40 7452 3.4511
De Meyer Ryan            ACME O 111 P41 7062 3.3711
Haeck Rune               ASVO O 103 P42 8167 3.2411
Vanermen Kobe            RCG O 101 P43 8581 3.2110
Pandelaere Leandro       ASVO O 99 P44 9351 3.1711
Vervaet Leander          DEIN O 0 P7428 NG 10Vervaet Leander          DEIN O 0 P7428 NG 

60 meter                   Pup Dames  Uur=15:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Dhaenens Ilona           DEIN O 643 P1 4863 9.0808
De Clercq Camille        ASVO O 638 P2 5411 9.1008
Chiers Cato              ASVO O 633 P3 5413 9.1208
Chiers Marte             ASVO O 610 P4 5414 9.2108
Vergote Janne            RIEM O 557 P5 6298 9.4209
Verschelden Enola        DEIN O 495 P6 4914 9.6808Verschelden Enola        DEIN O 495 P6 4914 9.68

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

09Van Gasse Nanou          ASVO O 497 P1 5415 9.6709
Van Rillaer Elodie       ASVO O 497 P2 5455 9.6708
Ornelis Anna             ACME O 474 P3 4533 9.7708
Zutterman Flore          DEIN O 465 P4 4915 9.8109
Wauters Lenie            RIEM O 459 P5 4932 9.8408
Naessens Sienna          DEIN O 450 P6 4872 9.8808
Bastil Julie             ASVO O 415 P7 5410 10.0408Bastil Julie             ASVO O 415 P7 5410 10.04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

09Impens Alys              KAAG O 434 P1 5239 9.9509
De Loof Juline           HALE O 408 P2 4793 10.0708
De Corte Louise-Marie    KAAG O 359 P3 5009 10.3109
Heeren Lotta             DEIN O 357 P4 4866 10.3209
Cocquyt Luca             KAAG O 335 P5 5008 10.4309
Decaesteker Mare         KAAG O 325 P6 4602 10.4809
Delanghe Imaya           MACW W 310 P7 6247 10.5609
Vandriessche Luna        KAAG O 279 P8 5720 10.7308Vandriessche Luna        KAAG O 279 P8 5720 10.73

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

09

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw
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De Baere Hannelore       HALE O 415 P1 4938 10.0409
Vaernewyck Margot        DEIN O 391 P2 4873 10.1508
HonorÈ EstÈe             KAAG O 387 P3 5187 10.1708
Holsbeke Eva             RCG O 385 P4 4560 10.1808
Goossens Vita            DEIN O 383 P5 5707 10.1908
Geirnaert Lilly          RIEM O 319 P6 5002 10.5109
Notebaert Bette          KAAG O 317 P7 5176 10.5208Notebaert Bette          KAAG O 317 P7 5176 10.52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

08Werkbrouck Leyla         MACW W 331 P1 6633 10.4508
Vanden Herrewegen Lore   RCG O 317 P2 6635 10.5208
Boutens Silke            HALE O 289 P3 5214 10.6708
Wittouck Marie           DEIN O 288 P4 5701 10.6809
Lippens Saar             DEIN O 277 P5 4869 10.7409
Vrijens Mona             ASVO O 275 P6 5412 10.7508
Martens Femke            DEIN O 264 P7 4871 10.8109Martens Femke            DEIN O 264 P7 4871 10.81

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

09Haegeman Gien            RIEM O 363 P1 6015 10.2909
Traest Joline            RIEM O 325 P2 5006 10.4809
Casteleyn AurÈlie        ACME O 240 P3 4530 10.9509
Van Mulders Oona         DEIN O 177 P4 4910 11.3509
De Bois Nora             RCG O 164 P5 4726 11.4409
T'Jaeckx Eline           MACW W 119 P6 5772 11.7808T'Jaeckx Eline           MACW W 119 P6 5772 11.78

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

09Schelstraete Katie       HALE O 250 P1 4717 10.8909
Eeckman Florence         ASVO O 214 P2 5692 11.1108
Van Oyen Maud            HALE O 198 P3 6002 11.2109
Theunissen Myra          RCG O 198 P4 5514 11.2109
De Baets Hanneke         NA  O 150 P5 9902 11.5409
De Rijcke Flore          RIEM O 140 P6 4998 11.6209
Van Oyen Lieke           HALE O 99 P7 6001 11.9509Van Oyen Lieke           HALE O 99 P7 6001 11.95

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 8

09Marlier Cato             RIEM O 375 P1 5005 10.2309
Vanlaeke Jade            HALE O 288 P2 4945 10.6809
Vermeulen Anna           NA  O 235 P3 9900 10.9809
Sierens Fien             ACME O 225 P4 5095 11.0409
Van Den Hende Josephine  HALE O 205 P5 6004 11.1708
Dombrecht Saar           RCG O 205 P6 4559 11.1708
Van Den Berghe Mira      HALE O 189 P7 5780 11.2708Van Den Berghe Mira      HALE O 189 P7 5780 11.27

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Chiers Marte             ASVO O 558 P1 5414 3:38.0508
Verschelden Enola        DEIN O 550 P2 4914 3:39.0308
Van Rillaer Elodie       ASVO O 541 P3 5455 3:40.2008
Chiers Cato              ASVO O 511 P4 5413 3:43.8408
Impens Alys              KAAG O 501 P5 5239 3:45.2009
Ornelis Anna             ACME O 490 P6 4533 3:46.5008
Zutterman Flore          DEIN O 471 P7 4915 3:49.0009
Vrijens Mona             ASVO O 467 P8 5412 3:49.5608
Naessens Sienna          DEIN O 466 P9 4872 3:49.6108
Holsbeke Eva             RCG O 459 P10 4560 3:50.5708
Dhaenens Ilona           DEIN O 451 P11 4863 3:51.6808
Wauters Lenie            RIEM O 420 P12 4932 3:55.9208
Van Mulders Oona         DEIN O 393 P13 4910 3:59.7109Van Mulders Oona         DEIN O 393 P13 4910 3:59.71

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

09Wittouck Marie           DEIN O 454 P1 5701 3:51.2609
De Clercq Camille        ASVO O 427 P2 5411 3:54.8908
Vandriessche Luna        KAAG O 412 P3 5720 3:56.9408
Bastil Julie             ASVO O 410 P4 5410 3:57.3008
De Corte Louise-Marie    KAAG O 405 P5 5009 3:57.9709
Notebaert Bette          KAAG O 401 P6 5176 3:58.5208
De Loof Juline           HALE O 398 P7 4793 3:59.0008
Cocquyt Luca             KAAG O 390 P8 5008 4:00.0409
Lippens Saar             DEIN O 349 P9 4869 4:06.0209
Geirnaert Lilly          RIEM O 335 P10 5002 4:08.2709
Vaernewyck Margot        DEIN O 311 P11 4873 4:11.9308
Casteleyn AurÈlie        ACME O 309 P12 4530 4:12.2409
HonorÈ EstÈe             KAAG O 299 P13 5187 4:13.8908HonorÈ EstÈe             KAAG O 299 P13 5187 4:13.89

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

09Marlier Cato             RIEM O 395 P1 5005 3:59.3109
Van Gasse Nanou          ASVO O 381 P2 5415 4:01.3409
Boutens Silke            HALE O 270 P3 5214 4:18.7208
Van Den Berghe Mira      HALE O 270 P4 5780 4:18.7508
Vanlaeke Jade            HALE O 261 P5 4945 4:20.1609
De Bois Nora             RCG O 226 P6 4726 4:26.4309
Dombrecht Saar           RCG O 222 P7 4559 4:27.2708
Goossens Vita            DEIN O 206 P8 5707 4:30.3008
Van Den Hende Josephine  HALE O 153 P9 6004 4:41.0708
Werkbrouck Leyla         MACW W 72 P10 6633 5:02.2708
Martens Femke            DEIN O 62 P11 4871 5:05.2909
Welvaert Arlieke         RIEM O 58 P12 5084 5:06.9309Welvaert Arlieke         RIEM O 58 P12 5084 5:06.93

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

09Delanghe Imaya           MACW W 414 P1 6247 3:56.7109
Vanden Herrewegen Lore   RCG O 379 P2 6635 4:01.7008
Decaesteker Mare         KAAG O 344 P3 4602 4:06.8609
Eeckman Florence         ASVO O 328 P4 5692 4:09.2908
Haegeman Gien            RIEM O 322 P5 6015 4:10.2009
De Rijcke Flore          RIEM O 285 P6 4998 4:16.2409
Sierens Fien             ACME O 280 P7 5095 4:17.0909
Traest Joline            RIEM O 258 P8 5006 4:20.7409
T'Jaeckx Eline           MACW W 231 P9 5772 4:25.4708
De Baets Hanneke         NA  O 229 P10 9902 4:25.9809
Schelstraete Katie       HALE O 208 P11 4717 4:29.9109
Theunissen Myra          RCG O 158 P12 5514 4:40.1009
Heeren Lotta             DEIN O 118 P13 4866 4:49.4609Heeren Lotta             DEIN O 118 P13 4866 4:49.46

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=16:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08De Clercq Camille        ASVO O 299 P1 5411 20.1908
Verschelden Enola        DEIN O 290 P2 4914 19.7308
Vaernewyck Margot        DEIN O 231 P3 4873 16.7908
Goossens Vita            DEIN O 230 P4 5707 16.7708
Dhaenens Ilona           DEIN O 199 P5 4863 15.1708
Impens Alys              KAAG O 195 P6 5239 14.9809
Naessens Sienna          DEIN O 176 P7 4872 14.0208
Zutterman Flore          DEIN O 173 P8 4915 13.8609
Chiers Cato              ASVO O 172 P9 5413 13.7908
Cocquyt Luca             KAAG O 164 P10 5008 13.3809
Martens Femke            DEIN O 158 P11 4871 13.0609
HonorÈ EstÈe             KAAG O 157 P12 5187 13.0108
Vanden Herrewegen Lore   RCG O 153 P13 6635 12.8308
Werkbrouck Leyla         MACW W 147 P14 6633 12.5108
Boutens Silke            HALE O 145 P15 5214 12.3808
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De Loof Juline           HALE O 133 P16 4793 11.7708
Chiers Marte             ASVO O 126 P17 5414 11.4108
Notebaert Bette          KAAG O 126 P18 5176 11.3808
De Baere Hannelore       HALE O 122 P19 4938 11.2009
Bastil Julie             ASVO O 121 P20 5410 11.1408
Vandriessche Luna        KAAG O 120 P21 5720 11.0608
Schelstraete Katie       HALE O 119 P22 4717 11.0209
Delanghe Imaya           MACW W 119 P23 6247 11.0109
Van Rillaer Elodie       ASVO O 118 P24 5455 10.9908
Traest Joline            RIEM O 118 P25 5006 10.9709
Casteleyn AurÈlie        ACME O 115 P26 4530 10.8209
Eeckman Florence         ASVO O 112 P27 5692 10.6608
Ornelis Anna             ACME O 110 P28 4533 10.5408
Wittouck Marie           DEIN O 109 P29 5701 10.4909
Decaesteker Mare         KAAG O 105 P30 4602 10.2909
Sierens Fien             ACME O 101 P31 5095 10.0809
Heeren Lotta             DEIN O 95 P32 4866 9.7509
Van Den Berghe Mira      HALE O 93 P33 5780 9.6008
Wauters Lenie            RIEM O 88 P34 4932 9.3608
De Corte Louise-Marie    KAAG O 86 P35 5009 9.2209
Vrijens Mona             ASVO O 85 P36 5412 9.1808
De Bois Nora             RCG O 82 P37 4726 8.9909
Marlier Cato             RIEM O 80 P38 5005 8.9109
Van Den Hende Josephine  HALE O 74 P39 6004 8.5508
T'Jaeckx Eline           MACW W 70 P40 5772 8.3308
Van Mulders Oona         DEIN O 67 P41 4910 8.1709
Vermeulen Anna           NA  O 66 P42 9900 8.1509
Holsbeke Eva             RCG O 66 P43 4560 8.1208
NoÎ Babette              HALE O 60 P44 4940 7.7909
Dombrecht Saar           RCG O 60 P45 4559 7.7808
Van Gasse Nanou          ASVO O 56 P46 5415 7.5609
Lippens Saar             DEIN O 46 P47 4869 6.9609
De Rijcke Flore          RIEM O 39 P48 4998 6.5909
Welvaert Arlieke         RIEM O 31 P49 5084 6.0709
Haegeman Gien            RIEM O 0 P6015 NG 09
Theunissen Myra          RCG O 0 P5514 NG 09
De Baets Hanneke         NA  O 0 P9902 NG 09De Baets Hanneke         NA  O 0 P9902 NG 

60 meter                   Pup Heren  Uur=15:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Bada Olaleke             RCG O 654 P1 2067 9.0408
Eerens Felix             HALE O 651 P2 1979 9.0508
Alika Samuel             RIEM O 584 P3 566 9.3109
Dedecker NoÎ             DEIN O 584 P4 338 9.3108
Staelens Niels           ACME O 584 P5 703 9.3108
Kesteleyn Thibo          ASVO O 575 P6 1412 9.3508
Buysse Noah              ACME O 562 P7 57 9.4008Buysse Noah              ACME O 562 P7 57 9.40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

08De Dapper Wout           DEIN O 575 P1 1646 9.3508
Fouquaert Lukas          ACME O 547 P2 62 9.4609
Dewaele Milos            ASVO O 521 P3 1398 9.5709
Bogaert Mano             ASVO O 519 P4 1397 9.5809
Delbarge Seppe           DEIN O 509 P5 1647 9.6208
Mortier Kobe             DEIN O 474 P6 1374 9.7709
Coene Sten               KAAG O 353 P7 160 10.3408Coene Sten               KAAG O 353 P7 160 10.34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

09Opstaele Jannes          DEIN O 477 P1 444 9.7609
Van der Leene Lars       RIEM O 436 P2 674 9.9409
D'Haene Lars             DEIN O 428 P3 434 9.9808
Van Laecke Arthur        KAAG O 377 P4 801 10.2209
Snauwaert Ferran         DEIN O 369 P5 447 10.2609
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Koch Sebastian           DEIN O 319 P6 440 10.5109
Van de Velde Brent       KAAG O 308 P7 116 10.5709Van de Velde Brent       KAAG O 308 P7 116 10.57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

09Allij Matisse            DEIN O 486 P1 328 9.7209
Verzele Louis            DEIN O 406 P2 852 10.0808
Van Bruwaene Robin       DEIN O 373 P3 449 10.2408
Tytgat Gunnar            HALE O 373 P4 521 10.2409
De Coster Jolan          ACME O 363 P5 59 10.2908
Haerens Miel             RCG O 325 P6 97 10.4809
Cannoot Iebe             DEIN O 297 P7 330 10.6309Cannoot Iebe             DEIN O 297 P7 330 10.63

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

09Colautti Dante           MACW W 432 P1 373 9.9609
Vanden Herrewegen Sander RCG O 355 P2 127 10.3309
Van den Berghe Jordy     HALE O 351 P3 848 10.3508
Moudretsov Ilya          ACME O 345 P4 64 10.3809
Besson Paco              ACME O 314 P5 880 10.5408
De Wolf Jasper           DEIN O 295 P6 432 10.6408
De Sutter Thibo          HALE O 186 P7 843 11.2909De Sutter Thibo          HALE O 186 P7 843 11.29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

09Van Daele Klaas          RCG O 351 P1 1178 10.3509
Cosyns Wannes            ASVO O 300 P2 1729 10.6109
Lerouge Thomas           ASVO O 286 P3 1064 10.6908
NoÎ Reinhard             HALE O 284 P4 520 10.7008
Vandepoele Maxim         HALE O 259 P5 280 10.8409
Busschaert Lander        HALE O 152 P6 276 11.5308
Vandeputtee Sean         MACW W 90 P7 2133 12.0309Vandeputtee Sean         MACW W 90 P7 2133 12.03

1000 meter                 Pup Heren  Uur=16:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Buysse Noah              ACME O 725 P1 57 3:19.1308
Van der Leene Lars       RIEM O 713 P2 674 3:20.4709
Bogaert Mano             ASVO O 564 P3 1397 3:37.3509
Oosterlinck Dries        KAAG O 557 P4 113 3:38.2609
Delbarge Seppe           DEIN O 542 P5 1647 3:39.9708
Cosyns Wannes            ASVO O 522 P6 1729 3:42.4909
Van Bruwaene Robin       DEIN O 509 P7 449 3:44.1508
Mortier Kobe             DEIN O 458 P8 1374 3:50.7909
Fouquaert Lukas          ACME O 453 P9 62 3:51.3409
Moudretsov Ilya          ACME O 447 P10 64 3:52.1809
Allij Matisse            DEIN O 371 P11 328 4:02.7909
Staelens Niels           ACME O 349 P12 703 4:06.0808
Lauwaert Rune            DEIN O 249 P13 441 4:22.2808
Coene Sten               KAAG O 187 P14 160 4:33.9808Coene Sten               KAAG O 187 P14 160 4:33.98

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

08Bada Olaleke             RCG O 547 P1 2067 3:39.4008
Kesteleyn Thibo          ASVO O 516 P2 1412 3:43.2108
D'Haene Lars             DEIN O 484 P3 434 3:47.3108
Busschaert Lander        HALE O 464 P4 276 3:49.9108
De Dapper Wout           DEIN O 436 P5 1646 3:53.6708
Haerens Miel             RCG O 423 P6 97 3:55.5209
Tytgat Gunnar            HALE O 409 P7 521 3:57.4409
Vanden Herrewegen Sander RCG O 403 P8 127 3:58.2509
Lerouge Thomas           ASVO O 398 P9 1064 3:58.8908
Snauwaert Ferran         DEIN O 385 P10 447 4:00.7409
Verzele Louis            DEIN O 385 P11 852 4:00.8208
Cannoot Iebe             DEIN O 344 P12 330 4:06.9009
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Van Laecke Arthur        KAAG O 306 P13 801 4:12.7409
De Wolf Jasper           DEIN O 280 P14 432 4:16.9608
Koch Sebastian           DEIN O 267 P15 440 4:19.2709Koch Sebastian           DEIN O 267 P15 440 4:19.27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

09Alika Samuel             RIEM O 533 P1 566 3:41.1509
Eerens Felix             HALE O 514 P2 1979 3:43.5308
Opstaele Jannes          DEIN O 506 P3 444 3:44.5609
Dewaele Milos            ASVO O 490 P4 1398 3:46.5309
Van Daele Klaas          RCG O 468 P5 1178 3:49.4109
De Coster Jolan          ACME O 433 P6 59 3:54.0708
Van den Berghe Jordy     HALE O 424 P7 848 3:55.3808
Vandepoele Maxim         HALE O 367 P8 280 4:03.4009
Van de Velde Brent       KAAG O 318 P9 116 4:10.8909
NoÎ Reinhard             HALE O 295 P10 520 4:14.4708
Dedecker NoÎ             DEIN O 239 P11 338 4:24.1708
Colautti Dante           MACW W 206 P12 373 4:30.2909
Vandeputtee Sean         MACW W 142 P13 2133 4:43.5409
De Sutter Thibo          HALE O 75 P14 843 5:01.2309De Sutter Thibo          HALE O 75 P14 843 5:01.23

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=13:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Coene Sten               KAAG O 324 P1 160 21.4008
Dedecker NoÎ             DEIN O 287 P2 338 19.5908
Staelens Niels           ACME O 237 P3 703 17.1308
Buysse Noah              ACME O 237 P4 57 17.0908
Colautti Dante           MACW W 226 P5 373 16.5709
Bada Olaleke             RCG O 224 P6 2067 16.4808
Verzele Louis            DEIN O 214 P7 852 15.9608
Lauwaert Rune            DEIN O 213 P8 441 15.9008
Delbarge Seppe           DEIN O 206 P9 1647 15.5608
Allij Matisse            DEIN O 188 P10 328 14.6109
D'Haene Lars             DEIN O 184 P11 434 14.4308
Koch Sebastian           DEIN O 177 P12 440 14.0609
De Dapper Wout           DEIN O 174 P13 1646 13.9208
Van Laecke Arthur        KAAG O 160 P14 801 13.2009
Haerens Miel             RCG O 157 P15 97 13.0409
Lerouge Thomas           ASVO O 151 P16 1064 12.7008
Van der Leene Lars       RIEM O 149 P17 674 12.6209
Bogaert Mano             ASVO O 148 P18 1397 12.5609
Besson Paco              ACME O 146 P19 880 12.4308
Moudretsov Ilya          ACME O 146 P19 64 12.4309
Vandepoele Maxim         HALE O 141 P21 280 12.2109
Van den Berghe Jordy     HALE O 139 P22 848 12.0908
Tytgat Gunnar            HALE O 129 P23 521 11.5409
Fouquaert Lukas          ACME O 120 P24 62 11.1009
Vanden Herrewegen Sander RCG O 120 P25 127 11.0709
Vandeputtee Sean         MACW W 119 P26 2133 11.0109
Snauwaert Ferran         DEIN O 115 P27 447 10.8009
Eerens Felix             HALE O 108 P28 1979 10.4608
De Coster Jolan          ACME O 102 P29 59 10.0908
De Wolf Jasper           DEIN O 97 P30 432 9.8508
Busschaert Lander        HALE O 97 P30 276 9.8508
Roegiers Tiemen          RCG O 97 P30 1177 9.8508
Van Bruwaene Robin       DEIN O 81 P33 449 8.9608
Van Daele Klaas          RCG O 70 P34 1178 8.3709
NoÎ Reinhard             HALE O 66 P35 520 8.1308
De Sutter Thibo          HALE O 63 P36 843 7.9409
Mortier Kobe             DEIN O 61 P37 1374 7.8309
Alika Samuel             RIEM O 41 P38 566 6.6909
Van de Velde Brent       KAAG O 36 P39 116 6.4009
Cannoot Iebe             DEIN O 0 P330 NG 09
Dewaele Milos            ASVO O 0 P1398 NG 09Dewaele Milos            ASVO O 0 P1398 NG 
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80 meter                   Min Dames  Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Sonneville Camille       KAAG O 720 P1 8562 11.1506
De Schrijver Arwen       KAAG O 678 P2 8193 11.3406
Willaert Sara            ASVO O 634 P3 8754 11.5406
Van Moorhem Lieke        KAAG O 582 P4 8816 11.7907
Hemelsoet Jennifer       MACW W 548 P5 9402 11.9607
Van Hoey Lies            KAAG O 499 P6 8413 12.2107Van Hoey Lies            KAAG O 499 P6 8413 12.21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06Ysebaert Aude            ASVO O 558 P1 8724 11.9106
Cuvelier Jade            KAAG O 548 P2 8817 11.9607
Haeck Tiana              ACME O 544 P3 9664 11.9806
Potvin MaitÈ             KAAG O 493 P4 8873 12.2407
Walrave Yitske           ASVO O 493 P5 9529 12.2406
Dooms Ashley             DEIN O 490 P6 8306 12.2606Dooms Ashley             DEIN O 490 P6 8306 12.26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

07De Wilde Jana            DEIN O 452 P1 8294 12.4607
Inghelbrecht Mano        RCG O 443 P2 8804 12.5107
Heyse Lara               ASVO O 440 P3 9007 12.5306
Van Hoecke Kato          ACME O 384 P4 7984 12.8507
Verheecken Marthe        RCG O 336 P5 8005 13.1407
Depuydt Isaura           DEIN O 286 P6 8229 13.4607Depuydt Isaura           DEIN O 286 P6 8229 13.46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

07Clopterop Jolien         RCG O 392 P1 8192 12.8007
Van Maldegem Astrid      ACME O 367 P2 8555 12.9506
Rutsaert Edith           HALE O 352 P3 8234 13.0406
Van Mulders Auke         DEIN O 307 P4 8308 13.3207
Moens Kiara              RIEM O 304 P5 8400 13.3406
Van Assche Marieke       DEIN O 280 P6 8310 13.5007Van Assche Marieke       DEIN O 280 P6 8310 13.50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

07Vergote Flore            RIEM O 501 P1 9440 12.2007
Van Daele Mette          RCG O 353 P2 8805 13.0306
De Wolf Jente            RCG O 258 P3 7999 13.6507
D'huyvetter Camille      DEIN O 224 P4 8972 13.9007
Vervaet Elise            DEIN O 183 P5 8343 14.2207
Colautti Chiara          MACW W 136 P6 8249 14.6307Colautti Chiara          MACW W 136 P6 8249 14.63

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07Keirsse Lise             BEHO W 550 P1 8525 3:39.1107
Van Hoecke Kato          ACME O 541 P2 7984 3:40.1007
Clopterop Jolien         RCG O 530 P3 8192 3:41.5407
Dooms Ashley             DEIN O 491 P4 8306 3:46.3906
Hemelsoet Jennifer       MACW W 436 P5 9402 3:53.6307
Heyse Lara               ASVO O 404 P6 9007 3:58.0306
Van Maldegem Astrid      ACME O 389 P7 8555 4:00.2006
D'huyvetter Camille      DEIN O 309 P8 8972 4:12.2407
Van Assche Marieke       DEIN O 304 P9 8310 4:13.1207
Colautti Chiara          MACW W 93 P10 8249 4:55.8107Colautti Chiara          MACW W 93 P10 8249 4:55.81

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06
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Bracke Raquel            RCG O 523 P1 8441 3:42.3806
Haeck Tiana              ACME O 471 P2 9664 3:48.9706
Walrave Yitske           ASVO O 467 P3 9529 3:49.5306
Verheecken Marthe        RCG O 453 P4 8005 3:51.4107
Van Hoey Lies            KAAG O 422 P5 8413 3:55.6307
Inghelbrecht Mano        RCG O 393 P6 8804 3:59.6007
Braem Lotte              RCG O 379 P7 7978 4:01.6807
Vandriessche Kyana       KAAG O 375 P8 8986 4:02.2706
Rutsaert Edith           HALE O 334 P9 8234 4:08.3606
Vervaet Elise            DEIN O 296 P10 8343 4:14.4407Vervaet Elise            DEIN O 296 P10 8343 4:14.44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

07Van Hecke Lore           AVMO W 643 P1 8956 3:28.1907
Cuvelier Jade            KAAG O 572 P2 8817 3:36.3607
Van Mulders Auke         DEIN O 545 P3 8308 3:39.7207
Depuydt Isaura           DEIN O 530 P4 8229 3:41.4607
Willaert Sara            ASVO O 491 P5 8754 3:46.4806
Goos Marta               BEHO W 462 P6 8526 3:50.1807
Potvin MaitÈ             KAAG O 462 P7 8873 3:50.1907
De Wolf Jente            RCG O 451 P8 7999 3:51.5907
Van Moorhem Lieke        KAAG O 415 P9 8816 3:56.4907
Moens Kiara              RIEM O 407 P10 8400 3:57.6206
Ysebaert Aude            ASVO O 325 P11 8724 4:09.8006
De Wilde Jana            DEIN O 262 P12 8294 4:20.1307De Wilde Jana            DEIN O 262 P12 8294 4:20.13

hoogspringen               Min Dames  Uur=13:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Sonneville Camille       KAAG O 621 P1 8562 1.45m06
Potvin MaitÈ             KAAG O 558 P2 8873 1.39m07
Cuvelier Jade            KAAG O 526 P3 8817 1.36m07
Goos Marta               BEHO W 526 P4 8526 1.36m07
De Wilde Jana            DEIN O 496 P5 8294 1.33m07
Ysebaert Aude            ASVO O 496 P5 8724 1.33m06
Willaert Sara            ASVO O 466 P7 8754 1.30m06
Clopterop Jolien         RCG O 417 P8 8192 1.25m07
Hemelsoet Jennifer       MACW W 417 P8 9402 1.25m07
Van Moorhem Lieke        KAAG O 417 P10 8816 1.25m07
Van Hoey Lies            KAAG O 369 P11 8413 1.20m07
Bracke Raquel            RCG O 369 P11 8441 1.20m06
Haeck Tiana              ACME O 369 P11 9664 1.20m06
Vandriessche Kyana       KAAG O 369 P11 8986 1.20m06
De Schrijver Arwen       KAAG O 369 P15 8193 1.20m06
Van Hoecke Kato          ACME O 369 P16 7984 1.20m07
Walrave Yitske           ASVO O 323 P17 9529 1.15m06
Van Maldegem Astrid      ACME O 323 P17 8555 1.15m06
Rutsaert Edith           HALE O 323 P19 8234 1.15m06
Depuydt Isaura           DEIN O 323 P19 8229 1.15m07
Dooms Ashley             DEIN O 323 P21 8306 1.15m06
Verheecken Marthe        RCG O 278 P22 8005 1.10m07
Van Daele Mette          RCG O 278 P22 8805 1.10m06
Colautti Chiara          MACW W 278 P24 8249 1.10m07
Braem Lotte              RCG O 278 P25 7978 1.10m07
Van Mulders Auke         DEIN O 235 P26 8308 1.05m07
D'huyvetter Camille      DEIN O 235 P26 8972 1.05m07
De Wolf Jente            RCG O 235 P28 7999 1.05m07
Van Assche Marieke       DEIN O 235 P28 8310 1.05m07
Vervaet Elise            DEIN O 194 P30 8343 1.00m07
Inghelbrecht Mano        RCG O 0 P8804 GP 07Inghelbrecht Mano        RCG O 0 P8804 GP 

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=16:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06
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Haeck Tiana              ACME O 452 P1 9664 27.2706
Cuvelier Jade            KAAG O 422 P2 8817 25.7407
Verheecken Marthe        RCG O 297 P3 8005 19.5007
Vervaet Elise            DEIN O 291 P4 8343 19.1907
Dooms Ashley             DEIN O 279 P5 8306 18.5506
Potvin MaitÈ             KAAG O 243 P6 8873 16.7507
Colautti Chiara          MACW W 235 P7 8249 16.3307
Ysebaert Aude            ASVO O 235 P8 8724 16.3006
De Wilde Jana            DEIN O 222 P9 8294 15.6607
Van Mulders Auke         DEIN O 202 P10 8308 14.6107
Depuydt Isaura           DEIN O 193 P11 8229 14.1507
Braem Lotte              RCG O 188 P12 7978 13.9107
Van Hoecke Kato          ACME O 188 P13 7984 13.9007
De Schrijver Arwen       KAAG O 187 P14 8193 13.8806
Rutsaert Edith           HALE O 170 P15 8234 12.9806
Van Maldegem Astrid      ACME O 169 P16 8555 12.9506
Van Assche Marieke       DEIN O 164 P17 8310 12.6807
Van Hoey Lies            KAAG O 162 P18 8413 12.5807
Van Moorhem Lieke        KAAG O 160 P19 8816 12.4607
Moens Kiara              RIEM O 152 P20 8400 12.0506
Hemelsoet Jennifer       MACW W 148 P21 9402 11.8607
Willaert Sara            ASVO O 138 P22 8754 11.3006
D'huyvetter Camille      DEIN O 124 P23 8972 10.5607
Walrave Yitske           ASVO O 122 P24 9529 10.5006
Clopterop Jolien         RCG O 117 P25 8192 10.2007
Inghelbrecht Mano        RCG O 110 P26 8804 9.8607
Bracke Raquel            RCG O 109 P27 8441 9.8006
De Wolf Jente            RCG O 81 P28 7999 8.2907
Van Daele Mette          RCG O 0 P8805 GP 06Van Daele Mette          RCG O 0 P8805 GP 

80 meter                   Min Heren  Uur=16:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Bogaert Mateo            ASVO O 898 P1 4973 10.4006
Coene Finn               KAAG O 820 P2 4024 10.7207
De Bruycker Lowie        DEIN O 740 P3 4179 11.0606
Van Autreve Guust        KAAG O 607 P4 4178 11.6707
SavanÈ Djibril           DEIN O 595 P5 4278 11.7307
Vercruysse Matteo        DEIN O 570 P6 4317 11.8507
Welvaert Tibo            RIEM O 509 P7 4446 12.1606Welvaert Tibo            RIEM O 509 P7 4446 12.16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06Barbio Alexander         KAAG O 641 P1 4535 11.5106
Claeys Arne              DEIN O 586 P2 4177 11.7707
Clincke Storm            KAAG O 544 P3 4539 11.9806
Vandendriessche Milan    KAAG O 540 P4 4138 12.0007
Claeys Joran             ACME O 524 P5 3933 12.0807
Bruynooghe Arne          RCG O 445 P6 3952 12.5006
Serrano Sem              KAAG O 411 P7 4006 12.6906Serrano Sem              KAAG O 411 P7 4006 12.69

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06De Paepe Thor            ASVO O 524 P1 5708 12.0806
Maenhaut Jules           ACME O 480 P2 4450 12.3106
Ketsman Senne            ASVO O 478 P3 4971 12.3207
De Mesure Luka           DEIN O 382 P4 4185 12.8607
De Waele Rens            KAAG O 332 P5 4395 13.1607
Van Gelder Ryan          RIEM O 219 P6 4440 13.9407Van Gelder Ryan          RIEM O 219 P6 4440 13.94

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

07Diependaele Mats         HALE O 488 P1 4343 12.2707
De Smul Inigo            DEIN O 465 P2 4677 12.3907
De Baere Guust           ACME O 440 P3 3934 12.5306
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Lemahieu Lukas           DEIN O 422 P4 4276 12.6307
Verduyn Wannes           KAAG O 416 P5 4142 12.6607
Holsbeke Wout            RCG O 409 P6 3953 12.7006Holsbeke Wout            RCG O 409 P6 3953 12.70

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

07Hooreweghe Lars          HALE O 429 P1 4344 12.5907
Verbiest Lou             RCG O 380 P2 4951 12.8706
De Lodder Andreas        DEIN O 352 P3 4184 13.0407
De Coster Emiel          RCG O 340 P4 4807 13.1107
Devreeze Bram            HALE O 321 P5 4342 13.2307
D'huyvetter Jules        DEIN O 253 P6 4946 13.6907D'huyvetter Jules        DEIN O 253 P6 4946 13.69

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

07Maes Zion                KAAG O 582 P1 4531 11.7907
Roelens Iben             DEIN O 367 P2 4550 12.9507
Trybou Jarne             RCG O 339 P3 4097 13.1207
Van Wassenhove Sverre    HALE O 256 P4 4345 13.6706
Bonte Jasper             HALE O 177 P5 4340 14.2706
Wouters Jesper           ACME O 23 P6 4244 16.0707Wouters Jesper           ACME O 23 P6 4244 16.07

1000 meter                 Min Heren  Uur=16:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06De Bruycker Lowie        DEIN O 838 P1 4179 3:07.4306
Serrano Sem              KAAG O 795 P2 4006 3:11.7606
Verduyn Wannes           KAAG O 780 P3 4142 3:13.3807
Barbio Alexander         KAAG O 756 P4 4535 3:15.8606
De Coster Emiel          RCG O 721 P5 4807 3:19.5107
Bruynooghe Arne          RCG O 712 P6 3952 3:20.5106
De Waele Rens            KAAG O 700 P7 4395 3:21.8107
Vercruysse Matteo        DEIN O 688 P8 4317 3:23.1407
Martin Josse             RCG O 677 P9 4016 3:24.3007
Oosterlinck Wout         KAAG O 665 P10 3989 3:25.7207
Bogaert Mateo            ASVO O 645 P11 4973 3:27.9106
Vandendriessche Milan    KAAG O 643 P12 4138 3:28.1407
Maenhaut Jules           ACME O 641 P13 4450 3:28.3206
Welvaert Tibo            RIEM O 610 P14 4446 3:31.9606Welvaert Tibo            RIEM O 610 P14 4446 3:31.96

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06Verbiest Lou             RCG O 647 P1 4951 3:27.7306
Ketsman Senne            ASVO O 632 P2 4971 3:29.3507
SavanÈ Djibril           DEIN O 616 P3 4278 3:31.1807
Claeys Joran             ACME O 613 P4 3933 3:31.6207
De Paepe Thor            ASVO O 610 P5 5708 3:31.9606
Holsbeke Wout            RCG O 596 P6 3953 3:33.5706
De Mesure Luka           DEIN O 590 P7 4185 3:34.3007
Cardon Jarne             RCG O 577 P8 4591 3:35.8206
De Lodder Andreas        DEIN O 574 P9 4184 3:36.1407
Vanderschaeghe Arne      BEHO W 573 P10 4499 3:36.2207
De Smul Inigo            DEIN O 559 P11 4677 3:37.9607
Diependaele Mats         HALE O 534 P12 4343 3:40.9707
Van Wassenhove Sverre    HALE O 317 P13 4345 4:10.9506Van Wassenhove Sverre    HALE O 317 P13 4345 4:10.95

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

07Roelens Iben             DEIN O 542 P1 4550 3:40.0707
De Baere Guust           ACME O 521 P2 3934 3:42.5806
Clincke Storm            KAAG O 503 P3 4539 3:44.8306
Huyghelier Jelle         ACME O 487 P4 4799 3:46.9206
Coene Finn               KAAG O 478 P5 4024 3:48.0807
Van Autreve Guust        KAAG O 433 P6 4178 3:54.0707
Trybou Jarne             RCG O 421 P7 4097 3:55.7107
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Maes Zion                KAAG O 420 P8 4531 3:55.8507
Hooreweghe Lars          HALE O 417 P9 4344 3:56.2907
Lemahieu Lukas           DEIN O 386 P10 4276 4:00.6507
Devreeze Bram            HALE O 364 P11 4342 4:03.8207
Bonte Jasper             HALE O 320 P12 4340 4:10.5906
Wouters Jesper           ACME O 280 P13 4244 4:16.9607Wouters Jesper           ACME O 280 P13 4244 4:16.96

hoogspringen               Min Heren  Uur=13:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07Van Der Meiren Jaron     RCG O 600 P1 4019 1.43m07
Martin Josse             RCG O 600 P2 4016 1.43m07
Coene Finn               KAAG O 568 P3 4024 1.40m07
Van Autreve Guust        KAAG O 568 P4 4178 1.40m07
SavanÈ Djibril           DEIN O 568 P5 4278 1.40m07
Maes Zion                KAAG O 568 P5 4531 1.40m07
De Bruycker Lowie        DEIN O 516 P7 4179 1.35m06
Huyghelier Jelle         ACME O 516 P7 4799 1.35m06
Welvaert Tibo            RIEM O 466 P9 4446 1.30m06
Bogaert Mateo            ASVO O 466 P9 4973 1.30m06
Bruynooghe Arne          RCG O 417 P11 3952 1.25m06
De Baere Guust           ACME O 417 P11 3934 1.25m06
Claeys Joran             ACME O 417 P13 3933 1.25m07
Vercruysse Matteo        DEIN O 417 P13 4317 1.25m07
Verduyn Wannes           KAAG O 369 P15 4142 1.20m07
Ketsman Senne            ASVO O 369 P15 4971 1.20m07
Vandendriessche Milan    KAAG O 369 P15 4138 1.20m07
De Mesure Luka           DEIN O 369 P15 4185 1.20m07
Verbiest Lou             RCG O 369 P19 4951 1.20m06
De Waele Rens            KAAG O 369 P20 4395 1.20m07
De Paepe Thor            ASVO O 323 P21 5708 1.15m06
De Lodder Andreas        DEIN O 323 P21 4184 1.15m07
Hooreweghe Lars          HALE O 323 P21 4344 1.15m07
Diependaele Mats         HALE O 323 P24 4343 1.15m07
Maenhaut Jules           ACME O 323 P24 4450 1.15m06
Roelens Iben             DEIN O 323 P24 4550 1.15m07
De Vreese Yaron          RCG O 323 P24 4590 1.15m06
Lemahieu Lukas           DEIN O 323 P28 4276 1.15m07
Trybou Jarne             RCG O 278 P29 4097 1.10m07
Holsbeke Wout            RCG O 235 P30 3953 1.05m06
Van Gelder Ryan          RIEM O 235 P30 4440 1.05m07
Bonte Jasper             HALE O 235 P32 4340 1.05m06
Wouters Jesper           ACME O 0 P4244 GP 07
D'huyvetter Jules        DEIN O 0 P4946 GP 07
De Smul Inigo            DEIN O 0 P4677 GP 07De Smul Inigo            DEIN O 0 P4677 GP 

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=13:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07Coene Finn               KAAG O 622 P1 4024 35.6807
De Bruycker Lowie        DEIN O 458 P2 4179 27.5606
Van Autreve Guust        KAAG O 452 P3 4178 27.2807
Maenhaut Jules           ACME O 420 P4 4450 25.6406
Huyghelier Jelle         ACME O 399 P5 4799 24.6006
De Baere Guust           ACME O 385 P6 3934 23.9206
Van Der Meiren Jaron     RCG O 371 P7 4019 23.1907
Maes Zion                KAAG O 362 P8 4531 22.7807
Claeys Arne              DEIN O 360 P9 4177 22.6607
SavanÈ Djibril           DEIN O 332 P10 4278 21.2207
Ketsman Senne            ASVO O 329 P11 4971 21.1007
Claeys Joran             ACME O 326 P12 3933 20.9207
Vercruysse Matteo        DEIN O 324 P13 4317 20.8507
De Vreese Yaron          RCG O 314 P14 4590 20.3506
Welvaert Tibo            RIEM O 304 P15 4446 19.8406
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Bogaert Mateo            ASVO O 268 P16 4973 17.9906
Vanderschaeghe Arne      BEHO W 250 P17 4499 17.1107
Diependaele Mats         HALE O 236 P18 4343 16.3507
Verbiest Lou             RCG O 231 P19 4951 16.1106
Martin Josse             RCG O 218 P20 4016 15.4707
Van Gelder Ryan          RIEM O 201 P21 4440 14.5707
Cardon Jarne             RCG O 200 P22 4591 14.5306
Vandendriessche Milan    KAAG O 188 P23 4138 13.9207
Holsbeke Wout            RCG O 187 P24 3953 13.8506
D'huyvetter Jules        DEIN O 187 P24 4946 13.8507
De Waele Rens            KAAG O 186 P26 4395 13.8207
De Coster Emiel          RCG O 185 P27 4807 13.7407
Roelens Iben             DEIN O 174 P28 4550 13.2107
Hooreweghe Lars          HALE O 173 P29 4344 13.1507
De Paepe Thor            ASVO O 156 P30 5708 12.2406
De Mesure Luka           DEIN O 147 P31 4185 11.7707
De Smul Inigo            DEIN O 134 P32 4677 11.1007
Verduyn Wannes           KAAG O 133 P33 4142 11.0507
Bruynooghe Arne          RCG O 127 P34 3952 10.7506
Devreeze Bram            HALE O 123 P35 4342 10.5207
De Lodder Andreas        DEIN O 73 P36 4184 7.8807
Bonte Jasper             HALE O 54 P37 4340 6.8906
Lemahieu Lukas           DEIN O 18 P38 4276 4.8607
Wouters Jesper           ACME O 0 P4244 GP 07Wouters Jesper           ACME O 0 P4244 GP 
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  Wedstrijd statistieken

Datum :Locatie :

Naam :

Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :

# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :

# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames

Heren

Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en

hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand

ALLE gegevens bekend zijn.

Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 11/05/19

Open Interregio Jeugdcup 19283

Outdoor

32

800 35 57 36 0 0 0 0 0 128

265 47 45 45 0 0 0 0 0 137

11 82 102 81 0 0 0 0 0 265

Software versie:WV11

ACME 14 9 8 0 0 0 0 0 31

ASVO 14 13 7 0 0 0 0 0 34

AVMO 0 0 1 0 0 0 0 0 1

BEHO 0 0 3 0 0 0 0 0 3

DEIN 13 25 17 0 0 0 0 0 55

HALE 15 17 6 0 0 0 0 0 38

KAAG 2 11 17 0 0 0 0 0 30

MACW 0 5 2 0 0 0 0 0 7

NA  1 2 0 0 0 0 0 0 3

RCG 17 10 16 0 0 0 0 0 43

RIEM 6 10 4 0 0 0 0 0 20
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